2023年３月６日
各 位

会 社 名 朝日放送グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 沖 中  進

（ コ ー ド 番 号  9 4 0 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 総 務 局 長 的 場  崇
 T E L  0 6 － 6 4 5 8 － 5 3 2 1

４月１日付 執行役員の担務の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、2023年４月１日付執行役員の担務の一部変更に

ついて、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．2023年４月１日付 当社の業務執行体制（太字下線が変更部分）

役職 氏名 担当

代表取締役社長 沖中  進 全般 統括、内部監査 担当

代表取締役副社長 山本 晋也 全般 統括補佐、放送事業 統括

常務執行役員 安田 卓生 ライフスタイル事業 統括、不動産事業 担当

常務執行役員（昇進） 間藤 芳樹 イベント事業、大阪・関西万博 担当

取締役執行役員 山形 浩一 総務・ＩＲ、コミュニケーション戦略、サステナ
ビリティ推進、人事・Ｄ＆Ⅰ・ＷＬＢ 担当

執行役員 今村 俊昭 コンテンツ事業 統括

執行役員 清水 厚志 ＤＸ・ＩＴ推進、メディア戦略 担当

執行役員 西出 将之 コンテンツ事業 担当補佐、海外ビジネス 担当

執行役員 竹田 直彦 スポーツ事業 担当、イベント事業 担当補佐

執行役員 浅野 智章 ビジネス開発 担当
ＩＲ、ライフスタイル事業 担当補佐

執行役員（新任） 中村 博信 法務・コンプライアンス、経理 担当
内部監査 担当補佐

執行役員 (新任)  野下 洋  グループ戦略、経営計画 担当

２．退任予定役員（2023年３月 31日付）

小倉 一彦 取締役常務執行役員（４月１日付で非業務執行取締役に就任予定）

以 上